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§ 13 

Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Följande skrivelser lämnades in. 

 

Starta parkleksverksamhet i gamla parkleken Regnbågen (bilaga 1) 

Gunnar Sandell m fl (S) med instämmande av Lars Bäck (V) 

 

Inventera mark för stadsodling (bilaga 2) 

Lars Bäck (V) med instämmande av Gunnar Sandell m fl (S) 

 

Underhåll och upprustning av strandpromenaderna längs Magelungen och Drevviken 

(bilaga 3) 

Lars Bäck (V) med instämmande av Gunnar Sandell m fl (S) 

 

Det reella personalbehovet (besparingarnas effekter) (bilaga 4) 

Lars Bäck (V) med instämmande av Gunnar Sandell m fl (S) 

 

BESLUT 

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda de tre första skrivelserna till ett kommande 

sammanträde. Den fjärde skrivelsen diskuteras vid en kommande gruppledarträff. 

 

 

Socialdemokraterna hade inför sammanträdet lämnat in följande frågor: 

 

 Verkställighet av nämndens beslut enligt medborgarförslag 

En medborgare har hört av sig och undrar när det händer något med hans förslag 

som förvaltningen och nämnden uttalat sig positivt om. Förvaltningen föreslås 

redovisa hur den arbetar med förslagen, främst verkställigheten, och att 

återkoppla till förslagsställare i de fall verkställigheten dröjer. 

 

 Utnyttjande av baracker 

Några invånare har hört av sig med uppmaningen att nämnden ska agera för 

studentboende eller annat boende i de baracker som Stockholmshem har på 

Tisdagsvägen 3-5. Där finns 36 brevlådor, så det bör vara ett antal intressanta 

bostadsmöjligheter. Förvaltningen föreslås få i uppdrag att återkomma med en 

redovisning. 

 

 Den 12 augusti fick hela nämnden ett öppet brev från boende i Stockholms-

hems fastighet Pepparvägen 3, Hökarängens torg med synpunkter på störande 

ljud mm. Ordföranden och vice ordföranden har skrivit var sitt svar. S-gruppen 

har bett om underlag från förvaltningen för att komplettera sitt svar. 
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 Vem har ansvar för pianot på Edö, det används väl mest då det är andakt där. 

Nu är det ostämt och pianostolen håller på att ramla ihop. Vi vill att förvaltningen 

åtgärdar detta, tack! 

 

Förvaltningen meddelade att pianot har stämts under sommaren och att en ny stol 

är inköpt. 

 

Socialdemokraterna  hade också ställt frågor om Hälsans Stig i Hökarängen. Frågorna 

besvarades under Öppet forum direkt före sammanträdet. Stigen har tagits bort på 

uppmaning av Riksförbundet HjärtLung, initiativtagare till konceptet, eftersom den inte 

uppfyllde de kriterier som förbundet har fastställt för att Hälsans Stig ska fylla sin viktiga 

funktion. Vid Öppet forum berättade förvaltningen också att Riksförbundet HjärtLung 

planerar att återetablera Hälsans Stig i Hökarängen och att en annan stig planeras i en 

sträckning från Farsta till Gamla stan. 

 

 

Vänsterpartiet hade inför sammanträdet lämnat in en fråga – som socialdemokraterna nu 

instämde i – om översvämningar i gångtunneln vid Farsta strands norra pendeltågsentré: 

 

Från Stieg Trenters torg utanför Farsta T-banestation och under Magelungsvägen 

samt ned till pendeltågets norra entré finns en gångväg som dagligen används av 

såväl lokalbor som länsbor.  

 

Delar av gångvägen rustades för något år sedan, men ett problem kvarstår alltjämt 

– dagvattenavloppen är underdimensionerade och ofta igensatta av lera, grus och 

skräp. Problemen har t.o.m. ökat sedan gångvägen på detta avsnitt fick nya 

cykelställ, nya planteringar m.m., förmodligen ingick inte dagvattenavloppen i 

den markentreprenaden. Detta gör att det även vid små regnmängder bildas stora 

och ganska djupa vattensamlingar nedanför trappavsatserna och in gångtunneln 

fram till de trappor som leder upp till biljetthall och plattform. Vid kraftigt regn 

blir det stundtals en decimeterdjup vattensamling som inte går att gå runt. 

 

Förutom att fotgängare helt i onödan får blöta och kanske t o m förstörda 

strumpor och skor, så kan detta bidra till att en del slutar att resa klimatsmart med 

vår spårbundna kollektivtrafik. För ingen vill ju vada genom centimeterhögt 

vatten så fort det har regnat. Vintertid bildas stora isklumpar på samma plats vid 

omslag mellan kyla och tö, vilket utgör en stor risk för fallskador.  

 

Företaget Svevia har varit där ett antal gånger, senast den 26 augusti, men 

förmodligen behöver brunnarna bytas ut eller rensas ordentligt samtidigt som 

intilliggande planteringar dräneras på ett annat sätt. 

 

Vi vill därför att ansvarsfrågan för dessa underdimensionerade och igensatta 

dagvattenavlopp klarläggs - om det är våra (Stockholms kommun) eller om det är 

något som Pendeltågstrafikens mark- och fastighetsansvariga ska hantera? Efter 
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att ansvarsfrågan klarlagts vill vi få besked om när samt vilka åtgärder som 

kommer att vidtas. 

 

Ledamoten Mariana Moreira Duarte (MP) påtalade att återvinningsstationen vid 

tunnelbanestationen i Tallkrogen har flyttats så långt bort i samband med byggnationen av 

studentbostäder att den inte längre används. Moreira Duarte undrade om förvaltningen 

kände till att stationen skulle komma att flyttas. Förvaltningen sade sig inte känna till det 

men lovade undersöka saken närmare och återkomma med besked. 

 

Ersättaren Daniel Carlstedt (S) tyckte att det har blivit fint vid Farstastrandsbadet med 

tillgänglighetsanpassningen, men att det är väldigt lite sand och mycket dy på botten. 

Förvaltningen menade att det bästa sättet nog är att trampa bort dyn. Sand har fyllts på på 

stranden men det finns inga planer på att även fylla på på botten.  

 

Ordföranden Lars Jilmstad (M) berättade att nämnd och förvaltning har fått ett 

berömmande mejl från en stolt medborgare som uppskattar allt gott som sker i stadsdels-

området – till exempel den årliga sommarsatsningen på Sportscamp. 

 

Ledamoten Lars Bäck (V) vill ha ett mejl från förvaltningen med information om hur 

arbetssituationen blev för de medarbetare vid den kommunala hemtjänsten som 

medverkade vid Öppet forum före ett tidigare nämndsammanträde och berättade om sin 

arbetssituation. På förslag från förvaltningen bestämdes att frågan istället tas upp vid en 

kommande gruppledarträff. 

 

Diskuterades och informerades om kommande lokala valdebatter. Bestämdes att 

gruppledarna direkt efter avslutat sammanträde kommer överens om tid för en debatt som 

hålls på torget i Farsta centrum. 

 

 

 

 

 


